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Transacciones efectuadas el jueves, 05 de febrero de 2015

e -

ACCIONES COMUNES
BG FINANCIAL GROUP INC.

G.B. GROUP CORPORATION

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
CHEQUEFECTIVO, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

CAPITAL BANK, INC
ENERGIA NATURAL, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

BGFG
GBGR

HIPO0350000216C

HIPO0350000216C

CHEF0775000116E
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMETO0650000216A
HMETO0650000216A
HMETO0650000216A
HMETO0650000216A
HMETO0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A
HMET0650000216A

BICS0575001221D
BICS0575001221D
CABK0400001216K
ENES0650000964A

PBFA

3.5%
3.5%
7.75%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%

5.75%
5.75%
4%
6.5%

Fecha de .
Vencimiento Gt gl

163

400
04-feb-2016 1
04-feb-2016 1
07-ene-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
03-feb-2016 1
12-dic-2021 1
12-dic-2021 1
22-dic-2016 1
09-sep-2064 1
30-mar-2050 220,533.67

Valor Nominal

$9,943.00
$ 18,800.00

$1,500,000.00
$1,000,000.00
$1,000.00

$ 30,000.00
$1,146,000.00
$10,000.00

$ 30,000.00

$ 20,000.00
$1,376,000.00
$ 259,000.00
$17,000.00

$ 70,000.00

$ 60,000.00
$11,000.00
$50,000.00

$ 30,000.00
$1,000,000.00
$ 230,000.00
$1,847,000.00
$413,000.00
$ 135,000.00
$39,000.00

$ 718,000.00
$2,172,000.00
$80,000.00

$ 257,000.00

$ 250,000.00
$ 750,000.00
$100,000.00
$100,000.00

$200,000.00

Valor
Negociado

$9,943.00
$ 18,800.00

$1,500,000.00
$1,000,000.00
$1,000.00

$ 30,000.00
$1,146,000.00
$10,000.00

$ 30,000.00

$ 20,000.00
$1,376,000.00
$ 259,000.00
$17,000.00

$ 70,000.00

$ 60,000.00
$11,000.00
$50,000.00

$ 30,000.00
$1,000,000.00
$ 230,000.00
$1,847,000.00
$413,000.00
$ 135,000.00
$ 39,000.00

$ 718,000.00
$2,172,000.00
$80,000.00

$ 257,000.00

$ 250,000.00
$ 750,000.00
$100,000.00
$100,000.00

$200,000.00

Precio por
Unidad

$61.00
$47.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%

$0.90689

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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Transacciones efectuadas el jueves, 05 de febrero de 2015

MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANESCO, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
FIDEICOMISO ENA NORTE

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
MMG FIXED INCOME FUND

PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

BANEO0325001115E
CFPA0475000815H
CFPA0475000815H

AESC0675001123B
BPVI0525000618B
ENAN0495000428R

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

FGIN
FGIN
FGIN
MMGFIF
PBFA
PBFA

RPMA0500000618A
RPMA0500000618A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A

VALOR NOMINAL

3.25%
4.75%
4.75%

6.75%
5.25%
4.95%

5.625%
5.625%
5.625%
5.625%
5.625%

5%
5%
4.875%
4.875%
4.875%
4.875%

18-nov-2015 1
20-ago-2015 1
20-ago-2015 1
25-nov-2023 1
28-jun-2018 1
25-abr-2028 1
25-jul-2022 1
25-jul-2022 1
25-jul-2022 1
25-jul-2022 1
25-jul-2022 1
19,802

49,505

44,554

9,301

30-mar-2050 23,156.04
30-mar-2050 195,165.23
15-jun-2018 1
15-jun-2018 1
05-feb-2021 1
05-feb-2021 1
05-feb-2021 1
05-feb-2021 1

VALOR TRANSADO

$12,953,000.00 $12,953,000.00
$2,142,835.43 $2,167,097.36
$ 28,743.00 $ 28,743.00

$ 3,400,000.00 $ 3,804,100.00
$612,991.97 $612,991.97

$ 7,250,000.00 $ 7,808,900.00
$ 26,387,570.40 $27,374,832.33

$150,000.00
$100,000.00
$202,000.00

$ 200,000.00
$ 70,000.00
$672,835.43

$ 400,000.00
$500,000.00
$1,500,000.00
$500,000.00
$ 500,000.00

$20,000.02
$50,000.05
$ 44,999.54
$99,998.77
$21,000.00
$176,993.59

$ 3,000,000.00
$1,000,000.00
$ 750,000.00
$500,000.00
$1,500,000.00
$500,000.00

$150,000.00
$100,000.00
$202,000.00

$ 206,600.00
$ 70,000.00
$690,497.36

$ 447,600.00
$ 558,750.00
$1,677,000.00
$560,000.00
$ 560,750.00

$ 20,000.02
$50,000.05
$ 44,999.54
$99,998.77
$21,000.00
$176,993.59

$ 3,253,800.00
$1,087,000.00
$ 800,250.00
$ 533,000.00
$1,601,100.00
$ 533,750.00

100%
100%
100%

103.3%
100%
102.625%

111.9%
111.75%
111.8%
112%
112.15%

$1.01
$1.01
$1.01
$10.7514
$0.90689
$0.90689

108.46%
108.7%
106.7%
106.6%

106.74%

106.75%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



